
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 
Název veřejné zakázky: „VODOVOD OBCE BOREČNICE“ 
 

Zadavatel: Obec Čížová 

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Korejs, starosta obce 

Sídlo: Čížová 75, 398 31 Čížová 

IČ: 00249602 

Zástupce zadavatele: 

Organizace: HELSED s.r.o. 

Sídlo: Štětice 21 – Ražice  

IČ: 17128234 

Kontaktní osoba: Helena Šedivá 

Tel.: +420 731 790 109 

Email: helsed@email.cz 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 23.11.2023 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
 
Zadavatel sděluje účastníkům následující dodatečné informace: 
 

Otázka:  
Objekt SO 01 Vodovodní řady – Přívodní řad, se uvažuje pokládka pluhováním. Z map je zřejmé že v 
trase přívodního řadu je spousta vzrostlých stromů, avšak v TZ se píše, že kácení dřevin není potřeba. 
Domníváme se, že tento způsob pokládky potrubí není možný (bez kácení  dřevin), v tak malém 
prostoru, jak je uvažováno dle PD – mezi silnicí, rigolem a stromy. 

 
Odpověď projektanta:  
Nelze odpovědět, protože je více typů pluhování a použití mechanizmů. Nevíme, jaké zhotovitel použije 
a jaké z toho vyplynou požadavky na místo. Toto si musí ověřit a zhodnotil dodavatel. 
 
 
 
 
 
 
 
V Čížové dne 24.11.2023 
                                                                                         ………………………………………………………………………….. 
                                                                                               Helena Šedivá -  zástupce zadavatele 

mailto:helsed@email.cz

		2023-11-24T11:52:34+0100
	Ing. Helena Šedivá, DiS.




